Et hoc quod dicit glosa gen. xxxviii. **P**ellis  
inquit mortis significat. Unde et primi pe-  
tes n. scilicet pellicis induti sunt. Sic igitur sanz-  
ctus zonam pelliceam portabat. ut quort-  
enscumque aspiceret ad mortis memoriam  
et carnis rediret. **H**ebat enim ipse quod  
dicit hieronimus in epistola ad paulinum  
facile continent oia que se cogitat mortu-  
ru. Et in hoc ipse nobis fuit regula dirigens  
ad carnis afflictioz carnis psequens meo-  
ria. mortis cogitatio est carnis afflictio seculi  
dum dicitur sapientis. **C**aro enim attendens  
finem suum sicut pavo aspiciens pedes suos  
gravi merore affligit. intum ut frequenter  
pumpat in pluaru. **N**on ad memoria nostrae  
mortis inducit nos gregorius. **iiij. moral.** et  
ponens illud iob. **S**olum michi superest sepulchru  
ostendens utilitatem mortis que pueniunt ex  
reccordatione mentis ubi sic dicit. **S**i quis  
enim considerat qualis erit in morte/semper  
timidus esset in operatione. **E**cce sanctus ti-  
mor nihil quod trahat appetit curctis pntis  
vite desiderijs. **C**ontra dicit. **E**cce modestus  
amor et pene se mortuū reputat. quia  
se mortuū non negat. **E**cce fortitudinis  
vigor. **R**equiritur perfecta enim vita est mor-  
tis imitatio/qua iusti peragunt culpam lac-  
tes euadunt. **E**cce illustratus splendor. **U**nde  
de scriptum est. **E**ccl. viij. **C**oderare nouis-  
sima tua et in eternu non peccabis. **D**emo-  
remur igitur diem mortis ut caro merore  
afflicta peccare timeat/que videt quod cele-  
riter ad corruptionem pcurat. **H**ec  
quitur aut in auctoritate. **E**cce autem eius es-  
rat locusta et mel siluestre. **H**efert beatus  
hieronymus accipiens hoc ex dictis. **A**nuphi  
cuiusdam expositoris. quod in deserto in de-  
quodam minimu genis locustaru ad qua-  
titate parui digiti manus que in herbis capi-  
untur defacti. et cocti oleo paupū pbenit  
victu. **H**efert etiam quod in eodez deserto sunt  
quedam arbores hntes folia rotunda et la-  
ta hntia quasi colore lactis/et sapore mel-  
lis/que folia fragrantia sunt teruntur in ma-  
nu et eduntur. **E**cce ex quibus cunctis vir iste  
alterius seculi vitam sui corporis sustenta-  
bat. **C**riso. **sup. math.** multuz admiras quomodo  
ipse poterat viuere ex ta tenui victu vide-  
tur reddere rationem ubi sic ait. **S**ic enim in ce-  
lo querelabatur/et nature necessitatibus  
superior effectus extraneam quadam ambula-  
bat viam in himmis et oombus ome perren-  
siens tempus. **U**nde optime figurabatur p  
cnaguz non in solitudine exaudientem vo-  
cem exactoris/ventris. **R**ouerat enim quod sa-  
por carnis et sapor spūs sunt coneraria. **E**t  
ideo quantum poterat a sapore carnis abstu-

nebat/ut quanto plus carnem suam a dul-  
cedine carnis abstraheret. tanto suauis i  
mente suauitatem diuine dulcedinis degusta-  
ret. **E**t in hac specie fuit nobis regula diri-  
gens ad carnis macerationem p abstinen-  
tiam ut ai possit transferri ad sapientiam  
**U**nde quod necessaria sit abstinentia volenti-  
bus pficere in studio ostendit nobis bea-  
tus gregorius. **iiii. moral.** per exemplum de  
damele. **U**bi sic dicit. **I**lle quippe qui post  
modum voce angelica pognitoms vir de  
siderioz de pzi in aula regia carnis in se  
desideria edomuisse monstrat/ut nihil ex  
delectationibus cibi dtingeret. sed lotis et  
mollicibus dulcora et alpera pferret ut hi-  
bi de exterioribus cibi blandimenta subtra-  
beret ad eterni pabuli delectationem pueni-  
ret. **H**odie karissimi regula ista laudat et  
hanc scissuram sui spūs pperat/cum dicit  
parando se ad xpm **I**oh. 3. **I**llum oportet  
crescere. me autem minui. **B**eatus **A**ug. in ori-  
ginali. **I**lle creuit in cruce/iste minutus in  
capite. **I**de etiam exponit illud verbum ps.  
14. **D**inumerauerunt oia ossa mea. quando  
pendens extensus erat in ligno. **E**t addit  
quod potuit melius deserui exrenio repositis  
in ligno quod ut diceret dinumerauerunt  
et. **C**ristus creuit in cruce quoniam fuit extensus  
**I**ohannes minutus est in capite quoniam celsus a  
gladio. **S**ed dico de secundo quod in eo fuit  
humor gratie interioris ex qua dicitur lucerna  
nutriens igne diuine dilectionis. **U**nde de  
eo bene potest accipi illud quod scribitur in  
ps. **O**leo sancto meo unxit eum. **P**lerumque in  
scriptura per oleum gratia dei est suauiter  
hinc arda. **Q**uia igitur gratia dei mentem  
humanam suauiter linit/ideo signatur per oleum  
in scriptura. **P**rima huius deductio cla-  
ra est. **H**est declarat/ quod mens humana  
arda est de se et amara. **V**idemus enim sensu  
biliter quod illa que relinquuntur de incen-  
dio sunt arda et amara sicut cinis. **S**ed  
anime humane sunt quasi derelictae de in-  
cendio ignis primi peccati. **Q**uia primus pec-  
catus fuit quasi ignis qui exhaudit totum  
hoc moram quod habebat primum homo in se et  
in suis posteris. **G**ratia autem diuina suauiter li-  
nit hominis mentem ardam. **U**nde bea-  
tus **A**ugustinus **sup. I**ohannem sermone. **I**l-  
lud gratia quippe dei gratuita illa oleum est.  
**A**d hanc gratiam iugiter imitanda nos inuitat  
sapientis **E**cclia. **ix.** **O**leum inquit de capite  
tuo non deficiat. **S**ed quare addit sanctum.  
**O**leo inquit sancto ad dntiam gratie medi-  
que frequenter non est munda/ sed immunda  
gratia quippe mundana oleum est non iusti/  
sed peccatoris. **E**t ideo iustis hanc detestatur i